РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ  РАЙОН

УГЛОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2012                                                                                                  № 45

с. Угловое

Об утверждении перечня имущества передаваемого из собственности муниципального образования Угловской сельсовет Мазановского района Амурской области в собственность Амурской области

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта РФ в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ»,   Угловской  сельский  Совет  народных  депутатов

р е ш и л:

1.  Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Угловского сельсовета Мазановского района Амурской области в  собственность Амурской области (прилагается)
2. Осуществить передачу имущества в соответствии с утвержденным перечнем.

3. Настоящее  решение  вступает в  силу  со  дня  его обнародования.

Глава  сельсовета                                                               Ю.В. Иващик

                                                                         УТВЕРЖДЕН

решением  Угловского сельского

                                                                            Совета народных депутатов №45

                                                                                  от 26.12.2012 г.

Перечень

имущества,  передаваемого  из собственности  Угловского  сельсовета  Амурской  области,  Мазановского  района,  с. Угловое  в  собственность Амурской области
	№ п/п
	Полное  наименование  организации
	Адрес  местонахождения  организации, ИНН  организации
	Наименование  имущества
	Адрес  местонахождения  имущества
	Индивидуализирующие  характеристики  имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация  Угловского сельсовета
	Амурская область,  Мазановский район, с. Угловое, ул. Озёрная, 1

ИНН  2819001610
	Помещение   пожарного поста
	Амурская область,  Мазановский район, с. Угловое, ул. Школьная 2б
	Инвентарный  номер  10102003, год  постройки  - 1964,

 балансовая  стоимость  на 01.01.2011  - 439435,00 рублей,

 общая  площадь  помещения  - 117,9  кв.м.

Глава Угловского сельсовета                                                          Ю.В. Иващик